
 

         UBND HUYỆN PHÙ CÁT 

             TRUNG TÂM Y TẾ  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:      /QĐ-TTYT                                          Phù Cát, ngày     tháng    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: Cung cấp dịch vụ làm hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ  
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Nghị định số 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 

2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 20/01/2025 của UBND huyện Phù 

Cát về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát; 

 Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-TTYT ngày 02/6/2025 của Trung tâm Y tế huyện 

Phù Cát về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán Cung cấp dịch vụ làm 

hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường; 

Căn cứ Thông báo số 96 ngày 04/6/2025 của Trung tâm Y tế Phù Cát về việc 

mời thương thảo, hoàn thiện hợp đồng Gói thầu: Cung cấp dịch vụ làm hồ sơ đề xuất 

cấp Giấy phép môi trường; 

Theo đề nghị của Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và Trưởng phòng Tài 

chính - Kế toán, phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế huyện Phù Cát. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút 

gọn Gói thầu: Cung cấp dịch vụ làm hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường tại 

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, cụ thể như sau: 

1. Tên đơn vị trúng thầu và giá trúng thầu:  

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Kiểm nghiệm Môi trường và Kiểm 

định Miền Trung. 

 (Địa chỉ: 187 Tây Sơn, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình 

Định). 



- Giá trúng thầu: 69.573.600 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu năm trăm 

bảy mươi ba nghìn sáu trăm đồng). 

2. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

4. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh. 

Điều 2. Giao khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và phòng Tài chính-Kế toán, phòng 

Tổ chức-Hành chính có trách nhiệm liên hệ với đơn vị trúng thầu thực hiện Gói thầu: 

Cung cấp dịch vụ làm hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường để ký hợp đồng theo 

đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài 

chính-Kế toán, phòng Tổ chức-Hành chính, Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, 

đơn vị trúng thầu và các khoa/phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.                                             

        GIÁM ĐỐC  
        Nơi nhận:       
          - Như Điều 3; 

          - Lãnh đạo TTYT; 

- Trang TTĐT đơn vị; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

          - Lưu VT, TCHC.     

                             Trần Thúc Khả                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

DANH MỤC NỘI DUNG, THÔNG SỐ TRÚNG THẦU 

Gói thầu: Cung cấp dịch vụ làm hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường tại 

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát 

(Kèm Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày      /     /2025 của TTYT huyện Phù Cát) 
 

STT  Nội dung thực hiện Đơn vị 
Khối 

lượng 

Đơn giá 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

I CHI PHÍ TRỰC TIẾP       59.420.000 

I.1 
Chi phí nhân công cho điều tra khảo 

sát 
      1.620.000 

 Chi phí nhân công cho điều tra, khảo sát 

hoạt động hiện trạng của cơ sở 
Công 6 270.000 1.620.000 

I.2 
Chi phí viết báo cáo hồ sơ cấp giấy 

phép môi trường 
      48.600.000 

1 

Thông tin chung về cơ sở: Tên chủ cơ sở, 

quy mô, công nghệ sản xuất của cơ sở, 

nguyên liệu, nhiên liệu, vật liệu, phế liệu, 

điện năng, hóa chất sử dụng, nguồn cung 

cấp điện, nước của cơ sở…. 

Công 18 270.000 4.860.000 

2 
Mô tả sự phù hợp của cơ sở với quy 

hoạch, khả năng chịu tải của môi trường 
Công 18 270.000 4.860.000 

3 
Kết quả hoàn thành các công trình, biện 

pháp bảo vệ môi trường của cơ sở 
    

a 
Công trình, biện pháp thoát nước mưa, 

thu gom và xử lý nước thải 
Công 18 270.000 4.860.000 

b Công trình, biện pháp xử lý bụi, khí thải Công 18 270.000 4.860.000 

c 
Công trình, lưu giữ, xử lý CTR thông 

thường, nguy hại 
Công 18 270.000 4.860.000 

d 
Công trình, biện pháp giảm thiểu tiếng 

ồn, độ rung 
Công 18 270.000 4.860.000 

4 
Nội dung đề nghị cấp giấy phép môi 

trường 
Công 18 270.000 4.860.000 

5 
Chương trình quan trắc môi trường của 

cơ sở 
Công 18 270.000 4.860.000 

6 

Cam kết của chủ dự án (tính chính xác, 

trung thực của hồ sơ đề nghị cấp giấy 

phép môi trường, xử lý chất thải đáp ứng 

các quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật về 

môi trường và các yêu cầu về bảo vệ môi 

trường) 

Công 18 270.000 4.860.000 

7 
Biên tập các sơ đồ, bản vẽ phục vụ lập 

báo cáo 
Công 18 270.000 4.860.000 



I.3 Chi phí vật liệu, nhiên liệu       5.200.000 

1 In ấn nộp thẩm định Bộ 09 400.000 3.600.000 

2 In ấn hoàn thiện sau thẩm định Bộ 04 400.000 1.600.000 

I.4 
Chi phí đi kiểm tra thực tế, thẩm định 

cơ sở  
      4.000.000 

 Thuê xe đi khảo sát, điều tra, thực tế dự 

án và đưa đoàn đi kiểm tra thực địa 
Chuyến 2 2.000.000 4.000.000 

II Phí cấp GPMT       5.000.000 

III 

CỘNG CÁC KHOẢN CHƯA TÍNH 

THUẾ VAT 
   64.420.000 

IV THUẾ VAT (8%)    5.153.600 

V TỔNG CỘNG SAU THUẾ       69.573.600 

 

Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu năm trăm bảy mươi ba nghìn sáu trăm đồng./. 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:14:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:18:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:18:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:19:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:19:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




